2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERSLER KATALOĞU

COĞRAFYA ANA BİLİM DALI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE5901
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE5903
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG5001
	Tematik Kültürel Coğrafya
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5003
	Kırsal Konut Ekolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5005
	Nüfus Artışı ve Sorunları
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5009
	Ekosistem Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5011
	Fiziki Ortam ve İnsan
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5013
	Kent ve Bölge Planlamasında Jeomorfoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5015
	Turizmde Yeni Yaklaşımlar: Miras Turizmi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5017
	Jeomorfolojide Analiz Yöntemleri
	S
	2
	2
	4
	3
	6

	COG5019
	Coğrafi Bilgi Sistemlerine (CBS) Giriş
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5021
	İklim ve Çevre
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5023
	Bölgesel Analiz Metotları
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5025
	Tatbiki Bitki Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5027
	Uygulamalı Biyocoğrafya Çalışmaları
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5029
	Toponimik Analizler
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5031
	Sedimantoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5033
	Flüvyal Jeomorfoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5035
	Türkiye’de Şehirleşme ve Sorunları
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5037
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik
	Z
	3
	0
	3
	3
	6


-Yüksek Lisans öğrencileri ders aşamasında dönemlik en az 30 AKTS’lik, en fazla 45 AKTS’lik ders alabilir.  
(Dönemlik 30 AKTS’nin üstünde alınacak fazla kredi için Danışmanın önerisi, Ana Bilim Dalı’nın onayı ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı olmak zorundadır.)
-Yüksek Lisans öğrencileri ders aşamasında toplam 60 AKTS’yi tamamlamak zorundadır. 
-Öğrenciler ders aşamasında Uzmanlık, Danışmanlık ve Seminer hariç en az 7 ders 21 saati (ulusal krediyi) tamamlamak zorundadır.

BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE5902
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE5904
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG5002
	Seminer
	Z
	0
	2
	2
	0
	3

	COG5004
	Halk ve Popüler Kültür Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5006
	Türkiye’de Kırsal Konut Ekolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5008
	Koruma Alanları Yönetimi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5010
	Kültürel Ekoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5012
	Eko-turizm
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5014
	Türkiye Kuaterner Jeomorfolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5016
	Türkiye’nin Biyocoğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5018
	Şehir İçi Arazi Kullanışı
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5020
	Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Mekânsal Analiz
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5022
	Arazi Örtüsü-Arazi Kullanımı Değişimi Problemi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5024
	Türkiye Jeopolitiği
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5026
	Arazi Kullanımı ve Planlaması
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5028
	Harita Tasarımı
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5030
	Küresel Konumlama Sistemi (GPS) ve CBS
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5032
	Biyolojik Çeşitlilik
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5034
	Coğrafya’da Nitel Araştırma Yöntemleri
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5036
	Beşeri Coğrafya’da Bilimsel Kritik
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	COG5038
	Uygulamalı Klimatoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	COG5040
	Çevre Sorunları Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	5


-Yüksek Lisans öğrencileri ders aşamasında dönemlik en az 30 AKTS’lik, en fazla 45 AKTS’lik ders alabilir.  
(Dönemlik 30 AKTS’nin üstünde alınacak fazla kredi için Danışmanın önerisi, Ana Bilim Dalı’nın onayı ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı olmak zorundadır.)
-Yüksek Lisans öğrencileri ders aşamasında toplam 60 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.
-Öğrenciler ders aşamasında Uzmanlık, Danışmanlık ve Seminer hariç en az 7 ders 21 saati (ulusal krediyi) tamamlamak zorundadır.

GÜZ YARIYILI (TEZ AŞAMASI)
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE6901
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE6903
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG6905
	Yüksek Lisans Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Yüksek Lisans öğrencileri tez aşamasında toplam 60 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.


BAHAR YARIYILI (TEZ AŞAMASI)
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE6902
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE6904
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG6906
	Yüksek Lisans Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Yüksek Lisans öğrencileri tez aşamasında toplam 60 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

COĞRAFYA ANA BILIM DALI

DOKTORA PROGRAMI

1. ve 2.  GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)		
	DERSİN
YENİ KODU
	DERSİN
ESKİ KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE7901
	860301661-689
	Uzmanlık Alan Dersi (1. Güz)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE7903
	860301691
	Danışmanlık (1. Güz)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG7001
	
	Seminer-I*
	S
	0
	2
	2
	0
	7

	COG7003
	
	Modernleşme ve Kırsal Konutlar
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7005
	
	Kırsal Kalkınma
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7007
	
	Türkiye’de Nüfus Hareketleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7009
	
	Türkiye’nin Ekolojik Bölgeleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7011
	
	Türkiye Jeomorfolojisinde Neotektonik
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7013
	
	Coğrafya Tarihi ve Felsefesi
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7015
	
	Saha Çalışması Teknikleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7017
	
	Turizm Coğrafyası Araştırmaları
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7019
	
	Jeopolitik Analizler
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7021
	
	Coğrafyada İstatistik Teknikleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7023
	
	Dijital Coğrafya
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7025
	
	Tarihi Peyzaj Ekolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7027
	
	Halk Kültürü Araştırmaları
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7029
	
	Osmanlı İskân Siyaseti-I
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7031
	
	Doğal Afet ve Risk Analizi
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7033
	
	[bookmark: _GoBack]İleri Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik (1. Güz)
	Z
	3
	0
	3
	3
	7

	SOE8901
	860301661-689
	Uzmanlık Alan Dersi (2. Güz)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE8903
	860301691
	Danışmanlık (2. Güz)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1


*Öğrenciler, ders aşamasında biri güz biri bahar yarıyılı olmak üzere 2 Seminer dersi almak zorundadır.
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında dönemlik en az 30 AKTS’lik, en fazla 45 AKTS’lik ders alabilir. 
(Dönemlik 30 AKTS’nin üstünde alınacak fazla kredi için Danışmanın önerisi, Ana Bilim Dalı’nın onayı ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı olmak zorundadır.)
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.
-Öğrenciler ders aşamasında Uzmanlık, Danışmanlık ve Seminer hariç en az 7 ders 21 saati (ulusal krediyi) tamamlamak zorundadır.

 1. ve 2.  BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)
	DERSİN
YENİ KODU
	DERSİN
ESKİ KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE7902
	860301660-690
	Uzmanlık Alan Dersi (1. Bahar)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE7904
	860301692
	Danışmanlık (1. Bahar)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG7002
	
	Seminer-II*
	S
	0
	2
	2
	0
	7

	COG7004
	
	Kırsal Yerleşme Şekilleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7006
	
	Türkiye’nin Demografik Yapısı ve Sorunları
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7008
	
	Türkiye’de Karst Jeomorfolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7010
	
	Akdeniz Ekosistemleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7012
	
	Doğal Kaynaklar Yönetimi
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7014
	
	Kültürel ve Siyasal Ekoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7016
	
	Şehir Coğrafyası Araştırmaları
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7018
	
	Türkiye Fitocoğrafyası Araştırmaları ve 
Herbaryum Çalışmaları
	S
	2
	2
	4
	3
	7

	COG7020
	
	Coğrafi Bilgi Sistemlerinde Mekânsal İstatistik
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7022
	
	Uzaktan Algılamada Yorumlama ve Analiz Teknikleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7024
	
	Osmanlı İskân Siyaseti-II
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7026
	
	Kırsal Alanda Toplumsal Değişmenin Dinamikleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7028
	
	Göç Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	COG7030
	
	Fiziki Coğrafyada Harita Analizleri
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	SOE8902
	860301660-690
	Uzmanlık Alan Dersi (2. Bahar)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE8904
	860301692
	Danışmanlık (2. Bahar)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1


*Öğrenciler, ders aşamasında biri güz biri bahar yarıyılı olmak üzere 2 Seminer dersi almak zorundadır.
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında dönemlik en az 30 AKTS’lik, en fazla 45 AKTS’lik ders alabilir. 
 (Dönemlik 30 AKTS’nin üstünde alınacak fazla kredi için Danışmanın önerisi, Ana Bilim Dalı’nın onayı ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı olmak zorundadır.)
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.
-Öğrenciler ders aşamasında Uzmanlık, Danışmanlık ve Seminer hariç en az 7 ders 21 saati (ulusal krediyi) tamamlamak zorundadır.

3. GÜZ YARIYILI (TEZ AŞAMASI)							
	DERSİN
YENİ KODU
	DERSİN
ESKİ KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE9901
	860301661-689
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE9903
	860301691
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG9905
	-
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

3. BAHAR YARIYILI (TEZ AŞAMASI)
	DERSİN
YENİ KODU
	DERSİN
ESKİ KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE9902
	860301660-690
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE9904
	860301692
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG9906
	-
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

4. GÜZ YARIYILI (TEZ AŞAMASI)							
	DERSİN
YENİ KODU
	DERSİN
ESKİ KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE9907
	860301661-689
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE9909
	860301691
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG9911
	-
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

4. BAHAR YARIYILI (TEZ AŞAMASI)
	DERSİN
YENİ KODU
	DERSİN
ESKİ KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE9908
	860301660-690
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	SOE9910
	860301692
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	COG9912
	-
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.





























































COĞRAFYA ANA BİLİM DALI

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

1. DÖNEM
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	COG5303
	Tematik Kültürel Coğrafya
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5305
	Kırsal Konut Ekolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5307
	Nüfus Artışı ve Sorunları
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5309
	Coğrafya Araştırma Yöntemleri
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5311
	Ekosistem Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5313
	Fiziki Ortam ve İnsan
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5315
	Kent ve Bölge Planlamasında Jeomorfoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5317
	Turizmde Yeni Yaklaşımlar: Miras Turizmi
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5319
	Jeomorfolojide Analiz Yöntemleri
	S
	2
	2
	4
	3
	6

	COG5321
	Coğrafi Bilgi Sistemlerine (CBS) Giriş
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5323
	İklim ve Çevre
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5325
	Bölgesel Analiz Metotları
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5327
	Tatbiki Bitki Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5329
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 
	Z
	3
	0
	3
	3
	6


-Öğrenci bir yarıyılda en az 12 kredi saat (30 AKTS) ders seçmek zorundadır.
-Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri mezun olabilmek için dönem projesi ile birlikte dönem başına 30 AKTS olmak üzere toplam 90 AKTS’yi tamamlamak zorundadır. 

2. DÖNEM
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	COG5304
	Halk ve Popüler Kültür Coğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5306
	Türkiye’de Kırsal Konut Ekolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5308
	Koruma Alanları Yönetimi
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5310
	Kültürel Ekoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5312
	Eko-turizm
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5314
	Türkiye Kuaterner Jeomorfolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5316
	Türkiye’nin Biyocoğrafyası
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5318
	Şehir İçi Arazi Kullanışı
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5320
	Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Mekânsal Analiz
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5322
	Arazi Örtüsü- Arazi Kullanımı Değişimi Problemi
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5324
	Türkiye Jeopolitiği
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5326
	Arazi Kullanımı ve Planlaması
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5328
	Harita Tasarımı
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	COG5330
	Küresel Konumlama Sistemi (GPS) ve CBS
	S
	3
	0
	3
	3
	6


-Öğrenci bir yarıyılda en az 12 kredi saat (30 AKTS) ders seçmek zorundadır.
-Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri mezun olabilmek için dönem projesi ile birlikte dönem başına 30 AKTS olmak üzere toplam 90 AKTS’yi tamamlamak zorundadır. 

3. DÖNEM
	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	COG5301
	Coğrafya Dönem Projesi 
	Z
	0
	2
	2
	0
	30


- Dönem Projesi üçüncü yarıyılda alınır. 
- Dönem Projesi dersi her iki dönemde (Güz ya da Bahar’da) açılabilir. 
-Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri mezun olabilmek için dönem projesi ile birlikte dönem başına 30 AKTS olmak üzere toplam 90 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

2

